realizzazione  di tutto  l'evento,  atteso che la  stessa ha maturato  un'esperienza

trentennale  nello  svolgimento  di  gare  motoristiche  di  ogni  genere,

specializzandosi, negli ultimi anni, nello svolgimento di eventi come Karting in

Piazza. Il corrispettivo pattuito per la realizzazione dell'evento  ammonta ad €

23.299,18 (euro ventitremiladuecentonovantanove/18) oltre I.V.A.. Il costo che

l'Ente dovrà sostenere, dunque, ammonterebbe ad € 2.049,18 che l'AC Viterbo

ha intenzione  di  coprire  con il  sostegno di  uno sponsor  locale.  Il  Presidente

fornisce  ai  Sigg.  Consiglieri  anche  la  documentazione  contrattuale  per  gli